GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 745/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofícíe-se ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a
possibilidade de proceder à inspeção e limpeza no trecho final da Rua Padre Leite, onde foi
interditado recentemente, pois há no local muitos entulhos, lixos e eletrodomésticos descartados
de forma incorreta no local. Solicito ainda, que informe a possibilidade instalar uma placa de
"Proibido jogar Lixo" no local, conscientizando a população que não se deve cometer tal prática.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2018.

WAGNERXUÍZ FERREIRA

VEREADOR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

^
 7

l
*
 .
 o
 f
"'

.

^:
\i
J/
íá
 //

lí
"

m

U-.
 ?:,

-?>
f^

0-
- ■

m
m
:

í

■
t